

**Sdr. Omme Handels- og Transportselskab ApS**

**Skolegyden 18, Filskov, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 28 66 10 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018.

---

Brian Jørgensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sdr. Omme Handels- og Transportselskab ApS  
Skolegyden 18, Filskov  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 28 66 10 02  
Stiftet: 30. juni 2006  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
12. regnskabsår

**Bestyrelse**

Sussi Karoline Behrentzs Jørgensen  
Allan Jørgensen  
Brian Jørgensen

**Direktion**

Brian Jørgensen

**Revision**

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

**Bankforbindelse**

Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og salg indenfor anlægs- og byggesektoren, samt at udføre transportopgaver og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.563.575 kr. mod 7.092.508 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.482.352 kr. mod 3.150.629 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.563.575</b>	<b>7.092.508</b>
1 Personaleomkostninger	-1.421.651	-1.450.792
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.722.097	-1.612.007
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.419.827</b>	<b>4.029.709</b>
Andre finansielle indtægter	376	50
Øvrige finansielle omkostninger	-1.862	-5.720
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.418.341</b>	<b>4.024.039</b>
2 Skat af årets resultat	-935.989	-873.410
<b>Årets resultat</b>	<b>3.482.352</b>	<b>3.150.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.482.352	1.150.629
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.482.352</b>	<b>3.150.629</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.575.055	1.618.380
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.094.164	3.282.936
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.669.219</u>	<u>4.901.316</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.669.219</u></b>	<b><u>4.901.316</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>278.000</u>	<u>242.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>278.000</u>	<u>242.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.149.422	2.094.551
	Andre tilgodehavender	87.754	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>33.747</u>	<u>34.028</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.270.923</u>	<u>2.128.579</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.130.053</u>	<u>6.559.040</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.678.976</u></b>	<b><u>8.929.619</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.348.195</u></b>	<b><u>13.830.935</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	375.000	375.000
4	Overført resultat	10.750.645	9.268.294
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.125.645</u></b>	<b><u>11.643.294</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	20.961	39.816
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>20.961</u></b>	<b><u>39.816</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	936.025	714.066
	Selskabsskat	762.786	437.904
	Anden gæld	502.778	995.389
	Periodeafgrænsningsposter	0	466
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.201.589</u>	<u>2.147.825</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.201.589</u></b>	<b><u>2.147.825</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.348.195</u></b>	<b><u>13.830.935</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.174.119	1.205.464
Pensioner	198.110	199.927
Andre omkostninger til social sikring	32.715	32.919
Personaleomkostninger i øvrigt	16.707	12.482
	<u><b>1.421.651</b></u>	<u><b>1.450.792</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	954.844	987.954
Årets regulering af udskudt skat	-18.855	-114.544
	<u><b>935.989</b></u>	<u><b>873.410</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u><b>Grunde og bygninger</b></u>	<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>
Kostpris 1. oktober	1.760.355	11.659.399
Tilgang	0	3.490.000
Afgang	0	-669.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<u><b>1.760.355</b></u>	<u><b>14.480.399</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	141.975	8.376.463
Årets afskrivninger	43.325	1.678.772
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-669.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<u><b>185.300</b></u>	<u><b>9.386.235</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>1.575.055</b></u>	<u><b>5.094.164</b></u>



## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober	375.000	9.268.293	2.000.000	11.643.293
Betalt udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.482.352</u>	<u>2.000.000</u>	<u>3.482.352</u>
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b><u>375.000</u></b>	<b><u>10.750.645</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>13.125.645</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

Deponeringskonti i pengeinstitut t.kr. 1.100 er stillet til sikkerhed overfor Region Syddanmark.